<b>ישראל י"ם:</b> <b>ניו יורק:</b>
כניסת שבת: 18:55 כניסת שבת: 19:49
יציאת שבת: 20:12 יציאת שבת: 20:58
<b>ישראל ת"א:</b> <b>גרמניה:</b>
כניסת שבת: 19:10 כניסת שבת: 20:34
יציאת שבת: 20:15 יציאת שבת: 22:10

100 שנים לייסוד 'הדף היומי'

סדר נזיקין | מסכת בבא מציעא דפים ע"ד - פ' פרשת אמור | ד' - י' באייר תשפ"ד (12-18 למאי 2024)

## יום הזיכרון יום העצמאות

### דף ע"ד: אביי - "בעל המוח"

כל היום ישב אביי והגה בתורה, ורק בלילה הוא התפנה להשקות את שדוותיו. כך הוא נהג עד שאחד מתלמידיו ביקש ממנו להשקות את השדות במקומו, ובתמורה, בזמן שיתפנה הוא יזכה ללמוד ממנו תורה.